

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

**Общество с ограниченной ответственностью «СИТИЭКСПЕРТ-Инвестиционно-строительная компания» (ООО «СИТИЭКСПЕРТ»)**, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора Нафигова Руслана Минвалеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

**Общество с ограниченной ответственностью «Московский Проекторный Завод» (ООО «МПЗ»)**, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Храмцова Евгения Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в договоре «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Приложение (Спецификацию) к Договору подряда о нижеследующем:

**Наименование объекта: Ремонт трех КЛ-10 кВ в земле кабелем марки АСБ 3х120, АСБ 3х240 от ТП 2 по адресу:  
г. Москва, ш. Энтузиастов д. 56, стр. 16**

|    | Наименование и техническая характеристика                                        | Тип, марка, обозначение документа | Ед. изм. | Кол-во | Цена руб. с уч. НДС(20%) | Стоимость руб. с уч. НДС(20%) |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|--------|--------------------------|-------------------------------|
| 1  | Кабель силовой алюминиевый из сшитого полиэтилена АПвПуг 1х120/35, бронированный | АПвПуг 1х120/35                   | м        | 36     | 1500,00                  | 54000,00                      |
| 2  | Кабель АСБл-10 3х240                                                             | АСБл 3х240                        | м        | 12     | 2380,00                  | 28560,00                      |
| 3  | Муфта переходная «Прогресс» СПтп 10-70/120 Р                                     |                                   | шт       | 2      | 35000,00                 | 70000,00                      |
| 4  | Соединительная муфта Стп-10-70/120                                               |                                   | шт       | 1      | 19000,00                 | 19000,00                      |
| 5  | Муфта соединительная «Прогресс» СПтп 10-150/240                                  |                                   | шт       | 2      | 21000,00                 | 42000,00                      |
| 6  | Плитка ПЗК 240х480 мм                                                            |                                   | шт       | 20     | 184,00                   | 3680,00                       |
| 7  | Песок горячий                                                                    |                                   | т        | 3      | 3000,00                  | 9000,00                       |
| 8  | Песок                                                                            |                                   | м3       | 3      | 1700,00                  | 5100,00                       |
| 9  | Щебень                                                                           |                                   | м3       | 1      | 3800,00                  | 3800,00                       |
| 10 | <b>Итого по материалам руб. с уч. НДС(20%)</b>                                   |                                   |          |        |                          | <b>235 140,00</b>             |

### МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

|    | Строительные монтажные работы                                                                                                                                                                                                             | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена руб. с уч. НДС(20%) | Стоимость руб. с уч. НДС(20%) |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------|--------------------------|-------------------------------|
| 11 | Эксплуатация спецтранспорта (газели с электромонтажными и кабельным оборудованием и материалами)                                                                                                                                          |              | смена    | 2      | 5500,00                  | 11000,00                      |
| 12 | Штроба в асфальте                                                                                                                                                                                                                         |              | м        | 20     | 200,00                   | 4000,00                       |
| 13 | Укладка горячего песка, с последующей уборкой                                                                                                                                                                                             |              | т        | 3      | 2000,00                  | 6000,00                       |
| 14 | Раскопка траншеи в мороженном грунте в охранной зоне действующий кл, засыпка основания песком, протяжка кабельных линий, засыпка песком, укладка плитки ПЗК, засыпка грунтом, без восстановления асфальта, восстановления благоустройства |              | м        | 10     | 8500,00                  | 85000,00                      |

|    |                                                       |       |   |          |                   |
|----|-------------------------------------------------------|-------|---|----------|-------------------|
| 15 | Демонтаж стальных футляров длиной 3 метра             | шт    | 3 | 4000,00  | 12000,00          |
| 16 | Монтаж переходной соединительной муфты СПтп-10-70/120 | шт    | 2 | 26000,00 | 52000,00          |
| 17 | Монтаж соединительной муфты СПтп-10-150/240           | шт    | 2 | 21000,00 | 42000,00          |
| 18 | Монтаж соединительной муфты Стп-10-70/120             | шт    | 1 | 21000,00 | 21000,00          |
| 19 | Экскаватор                                            | смена | 4 | 27000,00 | 108000,00         |
| 20 | Компрессор                                            | смена | 1 | 9500,00  | 9500,00           |
| 21 | Доставка горячего песка                               | шт    | 1 | 10000,00 | 10000,00          |
| 22 | Доставка кабеля                                       | шт    | 1 | 10000,00 | 10000,00          |
| 23 | Определение кабеля в пучке за каждое место            | шт    | 2 | 8000,00  | 16000,00          |
| 24 | Дистанционный прокол (пороховой) КЛ 10 кВ             | шт    | 2 | 7000,00  | 14000,00          |
| 25 | Лаборатория (испытание КЛ, фразировка)                | шт    | 1 | 70000,00 | 70000,00          |
|    | <b>Итого по работам руб. с уч. НДС(20%)</b>           |       |   |          | <b>470 500,00</b> |
|    | <b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ И РАБОТА руб. с уч. НДС(20%)</b>   |       |   |          | <b>705 640,00</b> |

1. Работы проводятся по адресу: г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56.
2. Условия оплаты: Заказчик обязуется оплатить материалы и выполненные работы в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания акта приемки выполненных работ.
3. Срок выполнения Работ: - в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания Договора.
4. Все что не оговорено в настоящей Спецификации – в соответствии с условиями действующего Договора.

**ПОДРЯДЧИК:**

**ООО «СИТИЭКСПЕРТ-ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»**

ИНН/КПП 7716699054/772101001  
ОГРН 1117746770085  
Юридический адрес: 109377, г. Москва, ул. Академика Скрябина, д.14, кв. 67  
Фактический адрес: 111024, г. Москва, ул. Кабельная 5-я, д.2, строение 1

Генеральный директор



Нафигов Р.М.

**ЗАКАЗЧИК:**

**ООО «МПЗ»**

ИНН/КПП 7720827686/772001001  
ОГРН 5147746193898  
Юридический адрес: 111123, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56, стр. 33

Генеральный директор



Брамцов Е.П.